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Cours technique

Cours technique

GRILLES - 5/6e années 
Enseignement professionnel

36hTOTAL 
GRILLE HORAIRE

OPTIONS

TOTAL COURS D’OPTION

-

1h

3h

2h

1h

1h

2h

15h

Cours philosophique

Education à la citoyenneté et à la philosophie

Français

Histoire

Géographie

Éducation physique

FORMATION COMMUNE

TOTAL FORMATION COMMUNE

Math

1h

Formation scientifique 2h

LM1

Cours technique

Cours technique

Cours technique

Cours technique

Travaux pratiques 
et méthodes

TRAVAUX
PRATIQUES ET
STAGE

21h

VENDEUR

4h

Vente

Etalage

Anglais

Formation socio-économique

Secrétariat et
bureautique

Documents
commerciaux

Doc. commerciaux

T.P. Vente

2h

3h

2h

2h

2h

20h

AIDE SOIGNANT(E)

10h

21h

MENUISIER CPU

5hTechnologie

Travaux pratiques
et méthodes

16h

35h 36h

-

Informatique 
de gestion

Cours technique

(5e)

(6e)

- -

-

-

-

Travaux pratiques
et méthodes

-

-

-

2h

Sous réserve de modifications
La direction se réserve le droit de ne pas organiser les cours pour lesquels le nombre d’élèves serait insuffisant

6h

2h
Psychologie
appliquée

2hCommunication et 
bureautique

Soins généraux 4h

Activités d’insertion
professionelle 2h


